第二周通知
1、为扎实开展“两学一做”学习教育，给广大党员和基层干部树立学习标杆，根据省委组织部的统一部署，2016年上半年省直机关、省部属企事业各单位集中推选了全省“千名好支书”和“万名好党员”，信息学院分党委书记王勋荣获浙江省第二批“千名好支书”，现将王勋书记先进事迹通报如下。见附件1。请学院全体党员以先进党员的事迹为榜样，激励和提升自己。
2、请还没有上交党员“两学一做”学习笔记本和党员个人问题清单及整改清单的党员抓紧时间交给党支部书记。学校党委组织部9.22号进行检查，届时未交材料的同志，后果自负。有不清楚事宜，咨询党支书。
3、请还没有来领过习近平总书记系列重要讲话读本的党员到党支书处领处。先到先得，不够的同学只能使用电子版了。
3、关于2016-2017学年家庭经济困难学生认定的通知：
2016-2017学年家庭经济困难学生认定工作正式开始。
1）大一新生及以前未参加认定过的老生请于9月23日前上交家庭情况调查表给自己辅导员。
2）进行网上申请。学生登陆网站（[image: IMG_256]http://xsc.zjgsu.edu.cn/stumng 操作说明详见附件)完成经济困难学生申请，申请截至9月25日下午4点。逾期后果自负。
3）第三，审核认定。对于申请的学生由各班组织进行贫困等级认定。各班认定在9月27日下午4点前完成。
4）公示，学院将在学院网站上进行公示。各位学生注意关注学院网站。
[bookmark: _GoBack]5）附件7为大家提供了学生事务系统的使用方法，供参考。
4、计算机和外语等级考试通知，见附件2。
5、为全面贯彻落实从严治党的要求，规范党员发展工作，现请各班团支书统计本班提交过入党申请书的同学名单，并填写《浙江工商大学入党申请人名册》详见附件3，于9月21日晚上七点前以班级为单位发送至党建部邮箱：xxxydjb@163.com。此项工作务必高度重视。
6、近期，老生班级又将开展学风优良班评比，请各班级提前将支撑材料准备起来，如学生获奖、学生科研等。下周将有具体通知。
7、凯捷咨询（中国）有限公司招聘，见附件4。
8、新生教材发放通知，见附件5。请助理班主任务必通知新生同学。
9、为了方便师生国庆节期间回家探亲过节，经与杭州汽车客运中心站接洽，该客运中心将来我校现场售票。当日可售10月8日前杭州客运中心站、汽车南站、西站、北站、火车东站公路客运站、长运五大车站车票。售票时间：2016年9月26日 9：30—15：30，售票地点：学生事务中心（钱江湾生活区35幢北侧架空层，联系人：刘老师     联系电话：28877256
10、关于开展浙江工商大学第二期勤工助学培训会的通知，见附件6。有兴趣同学积极参加。

团学：
1.关于信息学院团委办公室纳新
信息学院团委办公室纳新工作即将开始，各班级同学有意愿参与的可加入团委招新群：254336695，群内将有团委人员解释团委具体工作内容，正式纳新时间将国庆后公布，具体请等班长通知。
联系人：江同学
联系方式：18989489286

2.关于暑期社会实践评比大会通知
2016年暑期社会实践评比大会将于9月22日（周四）13:30在信息楼429举行，并参与暑期社会实践团队评比，展现自己团队暑期成果。请各负责人将本团队的展示材料（当天要使用的ppt等材料）于9月20日（周二）22:00前上传至团委邮箱xxxytw@qq.com。

3.关于暑期社会实践登记表及论文心得上交
请各团支书、各团队负责人收集本团队申请表，并将论文附在登记表后，并与心得一起上交。请将登记表（附论文）和心得电子稿于9月20日（下周二）22:00前打包上传至团委QQ邮箱xxxytw@qq.com，并将纸质稿打印，于9月22日（下周四）13:30带到信息楼429。

4.关于暑期社会实践先进个人及优秀调研报告的申请
为表彰在暑期社会实践中贡献突出的个人和总结优秀的调研报告，请各班级团支书通知班级人选申请先进个人及优秀调研报告，各团队负责人选择各自团队的先进个人和优秀调研报告，并填写申请表（附件1及附件2），请于9月20日22:00之前将电子稿上传至团委邮箱xxxytw@qq.com。

5.关于暑期社会实践报销
各团队负责人请将暑期社会实践期间需报销的发票于9月22日（周四）13:00前交至信息楼429。
联系人：高同学
联系方式：15967143670

6.浙江工商大学2016年暑期社会实践十佳团队名单公示如下
艺术学院：	“向日葵”实践团队
杭州商学院：	“朝阳公益”暑期社会实践团
公管学院：	“拾星者”暑期社会实践服务团队
食品学院：	微尘小队
信息学院：	青年志愿者服务中心绿色之光服务队
管理学院：	“管爱桐年”团队
公管学院：	“浙里启航，梦驻小镇”暑期社会实践服务团
财会学院：	传梦实践队
经济学院：	“小镇大梦想”经济学院特色小镇调研团队
人文学院：	“桐韵·桐学·桐梦”暑期社会实践队
详情请参见附件3

7.关于开展2016年浙江工商大学暑期社会实践“带课题下乡”活动的补充通知
为进一步强化我校暑期社会实践“带课题下乡”工作的特色化，各院上报暑期“带课题下乡”成果评审项目不多于10件，各团支部、团学组织需填写2016年暑期"带课题下乡"成果申报汇总表（附件4），并于2016年9月22日（周四）22:00前将电子稿发送至学生科技指导中心邮箱：xxxyxskj@163.com，纸质版于9月23日（周五）前上交至学生科技指导中心处，若有问题，请联系：陈同学，电话：17826850405
详情请参见附件5

8.关于举办第三十一届杭州市青少年科技创新大赛的通知
参赛项目以我市经济社会发展等重点技术领域的各类应用型创新项目为主。项目必须自己设计和研究，确保原创性，遵循科学性、创新性、实用性的原则。具有一定可预见的经济、社会效益，便于使用或投入生产的创新发明项目。已参加挑战杯等市级以上其他同类比赛的项目不得重复申报
项目申报：可采取学生个人或团队形式申报，团队成员人数不超过5人。每人只能参加一个项目的申报。
比赛采用初评、答辩、决赛方式进行。经专家初评，推荐30个项目参加现场答辩，不能参加现场答辩者将取消获奖资格。现场答辩要对作品进行展示或演示。
作品申报截止时间为9月25日，每个项目需递交申报表（附件6）一式三份，项目报告五份。申报材料采用纸质和电子材料同时报送。请各班科技委员统计报名人员发送至邮箱xxxyxskj@163.com。
详情请参考附件7

9.关于班级风采大赛举行的通知
班级风采大赛是由我院文艺部举办的一项新生集体文艺比赛，比赛形式为除合唱外所有集体表演形式，形式以语言类节目（如小品、相声、话剧等）及舞蹈为主，是同班同学互相了解的一次好机会，是检验各班凝聚力与才能的一台杠杆。
关于时间地点：时间——周二（9月27日）下午两点起；地点——待定
关于荣誉：比赛设置一二三等奖若干与最佳创意奖。获奖班级有相应综测分可以加，并且有机会登上信息学院迎新晚会舞台。
要求：应学院要求，大一新生班级每班至少一个节目参加班级风采大赛，请各班负责人把关本班节目质量，尽早开始排练。希望各班赛出满意成绩！

10.关于信息学院新生风采大赛报名开始的通知
“狂人记”新生风采大赛是历年校学生会文艺部举办，各学院分办的为新生提供的风采展示平台，本次比赛我院分设两个赛组，“声乐组”与“其他组”。“声乐组”顾名思义是为喜欢唱歌的新生设置的比赛平台，弹唱视为声乐；而“其他组”的比赛则不限形式，器乐、演讲（模拟主持）等形式均可参赛，只要你有能够表现，你就有可能从中获取荣誉。（其中声乐类不允许以组合的形式参赛，其它类型表演组合人数不超过三个；且每个节目时间长度控制在6分钟以内）
关于时间地点：报名截止时间：本周四（9月21号晚上9点）；比赛时间——本周六（9月24日）晚18：30起；地点——待定
关于报名方式：短信报名 ——发送报名短信至15967184396，内容包括【姓名】【班级】【联系方式】【参赛类型（声乐组或其他组，其他组请注明参赛项目）】。
微信报名——关注浙江工商大学信息学院学生会公众号：zjgsuxxxyxsh 公众号名：浙商大信息学院学生组织联席会，回复“新生风采大赛”，会出现新风相关推送，点击阅读原文输入信息并进行报名。
现场报名 ——近期文艺部将有关于新生风采大赛的宣传活动，届时将可以填写纸质报名表报名，敬请期待。
关于荣誉：两个赛组分别设置一二三等奖若干。获奖选手有机会在信息学院文艺部的带领下组成校赛的参赛队伍参与校级比赛，优秀者有机会在“狂人记”决赛中一展风采。同时，对于获奖新生，学院将给予相应的综测分奖励，并有机会登上学院迎新晚会舞台。
要求：应学院要求，大一新生班级每班至少推举三人参加新生风采大赛，请各班负责人把关。
期待你的报名！

11.关于信息学院“魅力浙商，个性飞扬”班服班歌大赛的通知
大学生是青春且充满活力的一代，服装是美和艺术的载体，设计比赛彰显青春的个性。为了丰富信息学院新生的生活，激发大家的创新意识，培养大家的动手能力，增进班级学院之间的沟通，也希望此次活动能让更多的新生勇敢的去尝试，勇敢的秀出自我。
本次比赛名称为“魅力浙商 个性飞扬”班服班歌设计大赛。
本次比赛要求各位大一新生班级的同学尽情发挥自己的想象力，设计出专属于自己班级的服装，并演唱挑选好最适合自己班级精神的班歌。
参赛对象：
信息学院所有大一新生班级
内容格式：
班服格式为图片，图片需为白底（若为手画稿，需转换成电子稿）
班服设计理念及意义需为word文档。
截止时间：
所有新生班级需将班服设计稿及word文档在10月2日晚上8点前发到信息学院学生会拓展部邮箱【xxxyxshtzb@163.com】
将会在国庆假期期间，于学生会官方微信平台上进行推送，并在5日晚开启微信平台投票。
之后会进行内场的班服班歌大赛，此次微信投票占最终结果的20%。内场细节将在之后通知各班班级负责人。
希望各班积极参与，尽情展现班级风采！

12.关于我院学生科技竞赛奖状发放的通知
    发放证书：省级服务外包竞赛证书、省级电子商务竞赛证书、校级电子商务竞赛证书
发放时间：9月21日13:30-16:15
发放地点：信息楼337

13.计算机协会九月份电脑维修外场
时间：9月24日10:00—16:00
地点：待定

image1.png